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Nombre Nombre Nombre Nombre 

Miguel Angel ANAYA 

Victor Manuel MALDONADO 

Sergio SANCHEZ 

Alejandro HERNANDEZ 

Jose Carlos OLIVEROS 

Francisco Javier MEJIA 

Emmanuel Roberto NEVAREZ 

Gustavo DIAZ 

Gilberto MORALES 

Jose Luis GUZMAN 

Manuel BARCENAS 

Miguel Angel SIFUENTES 

Carlos PEREZ 

Sergio Antonio HUERTA 

Jorge Israel RUBALCAVA 

Omar Ladislam CASTRO 

Alejandro MARQUEZ 

Daniel Lucio  MARTIN 

Julio Cesar ZAMBRANO 

Raul MARTINEZ 

Jorge CONTRERAS 

Total T° Total T° Total T° Total T° 

10:53.386 

15:20.206 

15:55.790 

15:32.164 

15:04.075 

15:40.845 

15:09.957 

15:54.644 

16:45.762 

16:07.401 

15:29.116 

16:02.031 

15:20.765 

15:41.418 

15:24.967 

16:01.206 

16:21.738 

15:15.084 

15:01.906 

15:19.641 

15:39.175 

Último T° Último T° Último T° Último T° 

1:18.608 

1:22.213 

1:22.354 

1:24.698 

1:32.494 

1:25.801 

1:29.434 

1:35.215 

2:32.753 

1:12.009 

1:12.178 

1:13.184 

1:18.768 

1:24.768 

1:28.531 

1:35.907 

1:24.164 

3:27.773 

1:31.394 

1:41.227 

1:38.960 

Mejor Tm Mejor Tm Mejor Tm Mejor Tm 

1:16.289 

1:20.305 

1:21.619 

1:22.074 

1:25.792 

1:25.801 

1:27.154 

1:28.058 

1:28.447 

1:11.137 

1:12.178 

1:12.860 

1:13.752 

1:15.399 

1:21.163 

1:22.741 

1:22.901 

1:22.936 

1:27.690 

1:29.663 

1:31.750 

Dif. resp. anterior Dif. resp. anterior Dif. resp. anterior Dif. resp. anterior 

4.016 

1.314 

0.455 

3.718 

0.009 

1.353 

0.904 

0.389 

1.041 

0.682 

0.892 

1.647 

5.764 

1.578 

0.160 

0.035 

4.754 

1.973 

2.087 
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Nat/State Nat/State Nat/State Nat/State 

EDO DE MEX 

CHIHUAHUA 

ZACATECAS 

SONORA 

DURANGO 

CDMX 

CDMX 

AGUASCALIENTES 

CHIHUAHUA 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

COAHUILA 

PUEBLA 

AGUASCALIENTES 

CHIHUAHUA 

ZACATECAS 

AGUASCALIENTES 

SAN LUIS POTOSI 

JALISCO 

JALISCO 

COLIMA 
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Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLIMO AC. 

Camp Nac SX FMM 2016, 2da Etapa  

VETERANOS 30 / MASTER 40 

Clasificatoria 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 15:23:25 

Bernardo BONILLA 1.050 km 

27/08/2016 12:15 


